武进区人民政府征收土地公告

〔2024〕27号

经自然资源部和江苏省人民政府批准，同意征收常州市武进区（常州经开区）集体土地1081160平方米，使用国有土地36878平方米。现根据《中华人民共和国土地管理法》有关规定将征收土地方案的相关内容公告如下：
一、建设用地项目名称：312国道常州横林至湖塘东段工程。

二、征（用）收土地位置：常州市武进区（常州经开区），详见征收土地红线图。

被征地村（组）及面积

                                                             单位：平方米

	被征（用）地村组
	农用地
	建设用地
	未利用地
	总面积
	备注

	小计
	耕地
	园地
	林地
	其他

农用地
	小计
	城镇村及工矿用地
	交通运输用地
	水利设施用地
	小计
	未利

用地
	其他土地

	横林镇南方村二组
	7613
	0
	0
	7206
	407
	122
	122
	0
	0
	0
	0
	0
	7735

	横林镇南方村三组
	4306
	430
	0
	3516
	360
	1218
	1218
	0
	0
	0
	0
	0
	5524

	横林镇南方村四组
	5662
	980
	0
	3304
	1378
	2176
	1199
	977
	0
	0
	0
	0
	7838

	横林镇南方村六组
	7820
	84
	0
	5572
	2164
	557
	557
	0
	0
	3
	0
	3
	8380

	横林镇南方村七组
	1784
	0
	0
	1784
	0
	77
	77
	0
	0
	645
	0
	645
	2506

	横林镇南方村十组
	12082
	91
	0
	11991
	0
	808
	0
	808
	0
	0
	0
	0
	12890

	横林镇南方村十一组
	5364
	0
	0
	4464
	900
	410
	296
	114
	0
	0
	0
	0
	5774

	横林镇南方村
	73
	0
	4
	65
	4
	0
	0
	0
	0
	1632
	0
	1632
	1705

	横林镇南方村（镇集体）
	771
	61
	42
	647
	21
	42625
	0
	42517
	108
	1271
	0
	1271
	44667

	横林镇新东方村四组
	643
	0
	0
	0
	643
	1423
	0
	0
	1423
	2831
	0
	2831
	4897

	被征（用）地村组
	农用地
	建设用地
	未利用地
	总面积
	备注

	小计
	耕地
	园地
	林地
	其他

农用地
	小计
	城镇村及工矿用地
	交通运输用地
	水利设施用地
	小计
	未利

用地
	其他土地

	横林镇新东方村五组
	339
	339
	0
	0
	0
	230
	0
	230
	0
	319
	0
	319
	888

	横林镇新东方村六组
	12041
	0
	0
	11983
	58
	2611
	2260
	351
	0
	1216
	0
	1216
	15868

	横林镇新东方村七组
	4536
	46
	0
	4416
	74
	413
	413
	0
	0
	456
	0
	456
	5405

	横林镇新东方村八组
	5378
	421
	0
	3456
	1501
	2506
	1705
	801
	0
	5
	0
	5
	7889

	横林镇新东方村十一组
	16462
	4159
	1231
	7572
	3500
	1019
	977
	42
	0
	0
	0
	0
	17481

	横林镇新东方村十二组
	21971
	4618
	0
	12676
	4667
	5344
	3637
	1707
	0
	196
	0
	196
	27511

	横林镇新东方村
	436
	224
	0
	210
	2
	897
	0
	897
	0
	1832
	0
	1832
	3165

	横林镇新东方村（镇集体）
	175
	60
	0
	111
	4
	44463
	0
	44463
	0
	538
	0
	538
	45176

	横林镇镇西村七组
	3414
	0
	0
	3414
	0
	3133
	3133
	0
	0
	0
	0
	0
	6547

	横林镇镇西村八组
	5591
	312
	0
	5279
	0
	5268
	5268
	0
	0
	0
	0
	0
	10859

	横林镇镇西村九组
	1669
	774
	0
	895
	0
	503
	503
	0
	0
	710
	0
	710
	2882

	横林镇镇西村十组
	7495
	4154
	0
	2846
	495
	4537
	4537
	0
	0
	0
	0
	0
	12032

	横林镇镇西村十三组
	1406
	0
	0
	1406
	0
	722
	722
	0
	0
	0
	0
	0
	2128

	横林镇镇西村二十一组
	2527
	0
	0
	2572
	0
	538
	29
	509
	0
	0
	0
	0
	3110

	横林镇镇西村二十二组
	10221
	2238
	990
	4771
	2222
	7094
	7094
	0
	0
	69
	0
	69
	17384

	被征（用）地村组
	农用地
	建设用地
	未利用地
	总面积
	备注

	小计
	耕地
	园地
	林地
	其他

农用地
	小计
	城镇村及工矿用地
	交通运输用地
	水利设施用地
	小计
	未利

用地
	其他土地

	横林镇镇西村二十三组
	695
	2
	0
	0
	693
	1772
	1172
	600
	0
	0
	0
	0
	2467

	横林镇镇西村二十四组
	8449
	1071
	1041
	4079
	2258
	4983
	4187
	796
	0
	0
	0
	0
	13432

	横林镇镇西村（镇集体）
	3332
	2008
	0
	1324
	0
	54309
	8
	54301
	0
	776
	0
	776
	58417

	横林镇青司塘村
	2325
	220
	0
	2052
	53
	6990
	6107
	883
	0
	698
	0
	698
	10013

	横林镇青司塘村（镇集体）
	4855
	109
	0
	0
	4746
	11934
	0
	11934
	0
	114
	0
	114
	16903

	横林镇林南村六组
	11483
	9921
	0
	0
	1562
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	11483

	横林镇林南村八组
	18361
	11484
	0
	0
	6877
	1104
	0
	1104
	0
	0
	0
	0
	19465

	横林镇林南村
	3402
	465
	511
	0
	2426
	5
	0
	5
	0
	228
	0
	228
	3635

	横林镇林南村（镇集体）
	2630
	0
	4
	2345
	281
	9178
	164
	9014
	0
	392
	0
	392
	12200

	横林镇崔北村十二组
	7035
	5197
	0
	0
	1838
	134
	134
	0
	0
	0
	0
	0
	7169

	横林镇崔北村十三组
	9921
	8281
	0
	883
	757
	568
	568
	0
	0
	0
	0
	0
	10489

	横林镇崔北村十四组
	7158
	6338
	0
	0
	820
	188
	188
	0
	0
	0
	0
	0
	7346

	横林镇国有
	0
	0
	0
	0
	0
	3202
	2547
	655
	0
	0
	0
	0
	3202

	遥观镇东方村一组
	11402
	3323
	0
	7384
	695
	12641
	9942
	2699
	0
	0
	0
	0
	24043

	遥观镇东方村二组
	1534
	1360
	0
	174
	0
	116
	116
	0
	0
	0
	0
	0
	1650

	被征（用）地村组
	农用地
	建设用地
	未利用地
	总面积
	备注

	小计
	耕地
	园地
	林地
	其他

农用地
	小计
	城镇村及工矿用地
	交通运输用地
	水利设施用地
	小计
	未利

用地
	其他土地

	遥观镇东方村三组
	27923
	8642
	2739
	14394
	2148
	49191
	48227
	964
	0
	93
	0
	93
	77207

	遥观镇东方村五组
	3003
	2560
	0
	136
	307
	21633
	21633
	0
	0
	0
	0
	0
	24636

	遥观镇东方村六组
	4393
	675
	0
	3567
	151
	250
	40
	210
	0
	0
	0
	0
	4643

	遥观镇东方村（镇集体）
	6370
	885
	0
	4055
	1430
	81416
	51061
	30355
	0
	3248
	0
	3248
	91034

	遥观镇塘桥村北戚组
	285
	38
	0
	0
	247
	5260
	5260
	0
	0
	0
	0
	0
	5545

	遥观镇塘桥村殷家头组
	12303
	6459
	0
	5729
	115
	524
	524
	0
	0
	0
	0
	0
	12827

	遥观镇塘桥村
	1065
	0
	0
	907
	158
	561
	561
	0
	0
	0
	0
	0
	1626

	遥观镇塘桥村（镇集体）
	18508
	97
	0
	17173
	1238
	78909
	50137
	28772
	0
	0
	0
	0
	97417

	遥观镇遥观村黄前组
	1785
	0
	0
	1785
	0
	170
	77
	93
	0
	0
	0
	0
	1955

	遥观镇遥观村黄后组
	571
	0
	0
	571
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	571

	遥观镇遥观村水车头组
	2865
	82
	0
	2780
	3
	134
	134
	0
	0
	0
	0
	0
	2999

	遥观镇遥观村宅前组
	1789
	151
	0
	972
	666
	1098
	1098
	0
	0
	0
	0
	0
	2887

	遥观镇遥观村
	2892
	383
	0
	1823
	686
	1710
	602
	1108
	0
	1233
	0
	1233
	5835

	遥观镇遥观村（镇集体）
	28375
	1910
	1003
	25050
	412
	33167
	4673
	28494
	0
	36
	0
	36
	61578

	遥观镇薛墅巷村
	4244
	3
	0
	4241
	0
	284
	284
	0
	0
	56
	0
	56
	4584

	遥观镇薛墅巷村（镇集体）
	32379
	357
	0
	31934
	88
	45358
	8950
	36408
	0
	0
	0
	0
	77737

	被征（用）地村组
	农用地
	建设用地
	未利用地
	总面积
	备注

	小计
	耕地
	园地
	林地
	其他

农用地
	小计
	城镇村及工矿用地
	交通运输用地
	水利设施用地
	小计
	未利

用地
	其他土地

	遥观镇洪庄村
	8986
	2306
	0
	6641
	39
	471
	471
	0
	0
	0
	0
	0
	9457

	遥观镇洪庄村（镇集体）
	5100
	0
	0
	5100
	0
	10910
	10621
	289
	0
	0
	0
	0
	16010

	遥观镇建农村
	6448
	0
	0
	3608
	2840
	81
	81
	0
	0
	0
	0
	0
	6529

	遥观镇建农村（镇集体）
	0
	0
	0
	0
	0
	5640
	0
	5640
	0
	0
	0
	0
	5640

	遥观镇东村村
	4742
	800
	0
	3402
	540
	2689
	2560
	129
	0
	0
	0
	0
	7431

	遥观镇东村村（镇集体）
	18644
	1668
	1251
	15580
	145
	19806
	1626
	18180
	0
	2300
	0
	2300
	40750

	遥观镇通济村
	0
	0
	0
	0
	0
	8972
	8972
	0
	0
	0
	0
	0
	8972

	遥观镇国有
	0
	0
	0
	0
	0
	33676
	28666
	5010
	0
	0
	0
	0
	33676

	横山桥镇星辰村二十一组、二十二组
	1700
	59
	0
	0
	1641
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	1700

	横山桥镇省庄村十六组
	9848
	1325
	0
	5685
	2838
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	9848

	横山桥镇西崦社区
	15603
	1292
	0
	5724
	8587
	177
	177
	0
	0
	0
	0
	0
	15780

	湖塘镇
	27
	0
	27
	0
	0
	6982
	372
	6610
	0
	0
	0
	0
	7009

	集体合计
	452254
	98462
	8843
	279254
	65695
	608009
	274474
	332004
	1531
	20897
	0
	20897
	1081160

	国有合计
	0
	0
	0
	0
	0
	36878
	31213
	5665
	0
	0
	0
	0
	36878

	合计
	452254
	98462
	8843
	279254
	65695
	644887
	305687
	337669
	1531
	20897
	0
	20897
	1118038

四、被征收土地的土地所有权人、使用权人应自本公告发布之日起30日内，持土地权属证书及其他证明材料，到所在村委办理注销土地登记手续，缴回土地证书，请相互转告。逾期不办理的，将由自然资源主管部门直接注销土地证书。

特此公告。
联系电话：0519-88700326（遥观服务站）、0519-89606337（武进征地服务中心）

                                              常州市武进区人民政府

                                               2024年4月15日